
PORTARIA PPG ENTOMOLOGIA Nº 04/2023, DE 05 DE MAIO DE 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Entomologia da Universidade Federal 

de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, e considerando a exigência para ingresso 

do PPG no PROEX (Portaria CAPES, nº 034, de 30 de maio de 2006),

 RESOLVE:

ART. 1º Designar Coordenadora, Coordenador(a) adjunto(a), todos representantes do corpo 

docente  e  do  corpo  discente,  em exercício  na  comissão  do  colegiado  do  PPGEN,  como 

membros da Comissão de Gestão – CG/PROEX.

Art. 2º  Revogar as disposições em contrário. 

Profa. Dra. Maria Fernanda G.V. Peñaflor

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Entomologia

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA


		2023-05-08T09:27:27-0300




